観物協第 85号

令和６年６月 12日

各 位

一般社団法人愛媛県観光物産協会

（愛媛ＤＭＯ）

会長 中村 時広

愛媛観光プロモーション及び商談会の開催について（ご案内）

平素、当協会（愛媛ＤＭＯ）の事業につきまして格別のご支援とご協力を賜り、厚くお礼

申し上げます。

さて、愛媛ＤＭＯでは、昨年度に引続きＤＭＯ主催による商談会を、下記のとおり東京都

内で開催します。首都圏の大手旅行会社の旅行担当者等に、直接商談ができる絶好の機会で

すので、是非ご参加ください。

記

１ 日  時  令和６年７月24日（水）13：00～18：45

       第１部 全体説明（13：00～13：20）

        愛媛県の観光情報全般について説明を行います。

        また、協会が扱っている旅行商品についても説明を行います。

        ご希望があれば事業者様の商品についても紹介可能です。

       第２部 個別商談（13：30～17：00）

        大手旅行会社の方と個別に商談をしていただきます。

        商談時間は１商談あたり15分程度を予定しています。

        旅行会社の方が着席しているブースを巡って商談を行うスタイルとなり

         ます。

       第３部 意見交換会（17：15～18：45）

        同施設の別会場にて、商談参加者と意見交換（立食形式）を実施します。

        ※意見交換会の飲食代（8,000円）は、各自負担となります。

２ 場  所  東京国際フォーラム ガラス棟 Ｇ４０９会議室

東京都千代田区丸の内三丁目５番１号 代表TEL：03(5221)9000

        ※現地までの交通費はご負担願います。

３ 商談相手  首都圏大手旅行会社の商品企画及び仕入担当者を招聘します。

４ 対 象 者  県内の観光事業者や観光協会・ＤＭＯで、自らが造成した着地型旅行商品

をお持ちの方、観光関連事業者の方

５ 申込締切日  令和６年７月５日（金）

【担当】

（一社）愛媛県観光物産協会 観光部 青野、鵜久森

〒790-0004 愛媛県松山市大街道三丁目６番地１

TEL: 089-961-4500 FAX: 089-961-4222

E-mail: k.aono@iyonet.com